
  УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                        

                                                          РІШЕННЯ 

 

від  11 червня  2024 року               сел. Високий                           №  558 

  

Про надання одноразової грошової допомоги 

військовослужбовцям,  учасникам бойових дій  
та членам їх сімей, потерпілим внаслідок російської  
агресії в Україні, зареєстрованим на території 
Височанської селищної територіальної громади 

 

    Розглянувши заяви та додані документи мешканців Височанської селищної 
ради Харківського району Харківської області щодо надання одноразової 
грошової допомоги, як військовослужбовцю,  учаснику бойових дій або члену їх 
сімей, потерпілих внаслідок російської агресії в Україні, відповідно до 
комплексної Програми підтримки військовослужбовців та учасників бойових 
дій, потерпілих внаслідок російської агресії в Україні, зареєстрованих на 
території Височанської селищної територіальної громади, а також членів ії 
сімей на 2023 – 2025 роки, затвердженої рішенням ХХVІІ сесії VIII 
скликання Височанської селищної ради Харківського району Харківської 
області від 20 липня 2023 року, керуючись ст.10 Закону України «Про 
адміністративні послуги», ст. ст. 5, 9, 14 Закону України "Про соціальні 
послуги", ст.ст. 28, 34, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Височанської селищної ради 

 

                                                           ВИРІШИВ: 

 

1. Надати одноразову грошову допомогу: 

  

- гр.  Куриленку   Миколі    Володимировичу,    ХХХ р.н.,     який    

зареєстрований та мешкає за адресою: сел.. Покотилівка, ХХХ, 

пораненому під час захисту Батьківщини на лікування у розмірі 10000  

грн.  

Підстава: заява гр. Куриленка М.В. та пакет підтверджуючих документів. 

 

- гр. Харіну Віталію СергійовичуХХХр.н., який  зареєстрований  
та мешкає за адресою: сел.. Високий, ХХХ пораненому під час захисту 
Батьківщини на лікування у розмірі 10000  грн.  

Підстава: заява гр. Харіна В.С. та пакет підтверджуючих документів. 

 



- гр.   Ахмедову    Максиму    Фатихан     огли,    ХХХр.н.,     який    
зареєстрований та мешкає за адресою: сел. Покотилівка, ХХХпораненому 

під час захисту Батьківщини на лікування у розмірі 10000  грн.  
Підстава: заява гр. Ахмедова М.Ф. огли та пакет підтверджуючих документів. 

 

2. На  підставі   пункту  1 даного  рішення  відділу  бухгалтерського обліку та 
звітності Височанської селищної ради виділити кошти по загальному фонду 
по коду програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» на загальну суму 
30000 грн. для надання одноразової грошової допомоги вищевказаним 
заявникам. 

 

3. Контроль   за   виконанням   даного   рішення  покласти  на  заступника  
селищного голови з питань бюджету і фінансів Яну ІЩЕНКО. 

 

 

 

 

В.о. селищного голови 

 

Перший заступник селищного голови         Іван МИХАЙЛИЧЕНКО 


